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Część chwytowa klameczki okiennej balkonowej z przyciskiem 

lub zamkiem cylindrycznym 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest część chwytowa klameczki 

okiennej balkonowej z przyciskiem lub zamkiem cylindrycznym. 

Wzór przemysłowy stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakte r 

postać wytworu, nadana mu w szczególności przez cechy linii, konturów, 

kształtów, kolorystykę i materiał wytworu. 

Nowość i oryginalność wzoru przemysłowego stanowi część chwytowa 

klameczki okiennej balkonowej z przyciskiem lub zamkiem cylindrycznym, 

która w górnej szerszej części posiada kształt zbliżony do maczugi z wyko-

nanym nadlewkiem w kształcie cylindrycznej tulei, która wewnątrz posiada 

kształt dwóch prostokątów przylegających do siebie dłuższymi bokami, na-

tomiast na zewnątrz posiada kształt pierścienia, który w dolnej części ma 

półowalne wybrzuszenie z otworem, obok którego znajdują się jeszcze trzy 

otwory, przy czym na większym łuku części chwytowej klameczki okiennej 

jest wykonany przelotowy otwór pod przycisk lub zamek cylindryczny. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na rysunku, na 

którym fig.l  przedstawi a część chwytową klameczki okiennej balkonowej w 

widoku z przodu, fig.2 - w  widoku z boku, fig.3 - w  widoku z tyłu, fig.4 - w 

rzucie perspektywicznym. 

Część chwytowa klameczki okiennej balkonowej posiada w górnej szerszej 

części kształt zbliżony do maczugi z wykonanym nadlewkiem w kształcie 



cylindrycznej tulei, która wewnątrz ma kształt dwóch prostokątów przylega-

jących do siebie dłuższymi bokami, jak pokazano na fig. 1, 2 i 3. Natomiast 

na zewnątrz posiada kształt pierścienia, który w dolnej części ma półowalne 

wybrzuszenie z otworem obok którego znajdują się trzy otwory, jak pokaza-

no na fig. 3. Na większym łuku części chwytowej klameczki okiennej balko-

nowej jest wykonany przelotowy otwór pod przycisk lub zamek cylindrycz-

ny, jak pokazano na fig. 1, 2 i 3. Część chwytowa klameczki okiennej balko-

nowej jest wykonana ze stopu ZL 0410 i może być mosiądzowana, patyno-

wana i lakierowana lakierem bezbarwnym lub lakierowana proszkowo. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego stanowi część chwytowa klameczki 

okiennej balkonowej z przelotowym otworem wykonanym na jej większym 

łuku i która w szerszej części ma kształt zbliżony do maczugi z wykonanym 

nadlewkiem w kształcie cylindrycznej tulei, która wewnątrz posiada kształt 

dwóch prostokątów przylegających do siebie dłuższymi bokami, natomiast 

na zewnątrz ma kształt pierścienia, który w dolnej części ma półowalne 

wybrzuszenie z otworem, obok którego znajdują się jeszcze trzy otwory. 
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